[image: image1.jpg]€d

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                          РЕШЕНИЕ
«27»  августа 2018 года
дер. Верхние Осельки                                                                                    №21

О награждении Почётной грамотой

совета депутатов муниципального

образования «Лесколовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
      В соответствии с п.4 Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» №7 от 24.02.2011 года, на основании ходатайств, совет депутатов принял
 РЕШЕНИЕ:
 1.Наградить Почётной грамотой совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за многолетнюю общественную деятельность, активную жизненную позицию и в связи с празднованием «Дня Лесколовского сельского поселения» следующих граждан:
- Белоусова Валерия Николаевича;
- Глазунову Валентину Григорьевну;

- Ситникову Марину Александровну;

- Ковалькову Светлану Владимировну;

- Ситникову Октябрину Никитичну;
- Степанюк Галину Алексеевну;

- Суворову Тамару Юрьевну;

- Никитина Ивана Вениаминовича;
- Толченицыну   Татьяну Ивановну;
- Пелинен Татьяну Михайловну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                         А.Л. Михеев

                                Заключение

на проект решения «О награждении Почётной грамотой  совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Представленный проект решения соответствует нормам действующего законодательства, уставу муниципального образования.

Принятие указанного решения находится в компетенции совета депутатов муниципального образования.

Глава  муниципального образования                                             А.Л. Михеев

                                                       Заключение

         По результатам проведения антикоррупционной экспертизы

«__» августа 2018 г

 В соответствии с  Федеральным законом от 17 июля 2009 года  №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных  правовых актов», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов совета депутатов  муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов,  утвержденным решением совета депутатов от 22.09.2011г.№42 проведена антикоррупционная экспертиза проекта решения совета депутатов «О награждении Почётной грамотой  совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  (далее  - Проект), предоставленного  главой  муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» для рассмотрения и утверждения советом депутатов, в целях выявления в нем  коррупциогенных факторов и их последующего устранения. В представленном  Проекте  коррупционные факторы не выявлены.

Глава муниципального образования                                                   А.Л.Михеев